Руководителю Управления
Федеральной антимонопольной службы
по Магаданской области
Задорожному В.Г.
________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Проживающего (ей) по адресу: _________
________________________________________
________________________________________
Паспорт: _______________________________
________________________________________________________________________________
(номер, кем и когда выдан)

Контактный телефон: ________________________________________
Адрес электронной почты: ________________________________________

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной службы по Магаданской области для замещения вакантной должности государственной гражданской службы _________________________ группы должностей.
(указать группу)

	в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие уполномоченным должностным лицам Федеральной антимонопольной службы на обработку своих персональных данных.

«______»__________20___г.    	                 _____________/________________/